
Zarządzenie RO 13.2015 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 17 kwietnia 2015r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy ( Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz.112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej  z dnia 4 lutego 2015r.  o  zarządzeniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2015r. poz. 188)  powołuję Obwodowe 

Komisje Wyborcze w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brańszczyku 

 

1. Renata Pietrzak    - Brańszczyk ul. Bielińska 35 

2. Anna Wyszyńska    - Brańszczyk ul. Bielińska 21  

3. Sławomir Kraszewski   - Brańszczyk ul. Jana Pawła II 38 

4. Sławomir Jan Rutkowski   - Niemiry 35 

5. Tadeusz Bogusław Kukwa  - Przyjmy 27 

6. Grzegorz Kaflik    - Brańszczyk ul. Nadbużna 39 

7. Weronika Pola Puścian   - Nowy Brańszczyk 13 

8. Beata Brzezińska    - Brańszczyk ul. Chopina 32  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowych Budach 

 

1. Joanna Renata Zalewska   - Nowe Budy 81 

2. Hanna Rytelewska – Królik  - Stare Budy 25 

3. Anna Dębek     - Nowy Brańszczyk 5 

4. Grażyna Bralewska   - Brańszczyk ul. Nadbużna 47 

5. Bogdan Antoni Czarnecki  - Nowe Budy 29 

6. Stanisław Marian Sępkowski  - Trzcianka 81 

7. Michał Rogalski    - Białebłoto Stara Wieś 48 

8. Irena Zalewska    - Nowe Budy 31 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Trzciance 

 

1. Paweł Pakieła    - Poręba Średnia 81 

2. Kamila Pędzich    - Trzcianka 14A 

3. Elżbieta Piórkowska   - Ojcowizna 9 

4. Zofia Kądziela    - Trzcianka 137 A 

5. Marcin Kacpura    - Ojcowizna 4 

6. Jadwiga Wyszyńska   - Trzcianka 184A 

7. Maria Małgorzata Puścian  - Nowy Brańszczyk 13 

8. Jadwiga Bednarczyk   - Trzcianka 169 C 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 w Turzynie 

 

1. Alina Rosińska     - Turzyn 51 

2. Katarzyna Gałązka   - Turzyn 75 

3. Marta Suchenek    - Brańszczyk, ul. Bielińska 100 

4. Bartosz Żukowski    - Turzyn 102 

5. Magdalena Dąbrowska   - Turzyn 146A 

6. Ewa Beata Perzyna   - Udrzynek 65 

7. Martyna Merkler    - Niemiry 10 

8. Genowefa Barbara Pietrzak  - Brańszczyk ul. Bielińska 41 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5 w Nowej Wsi 

 

1. Grzegorz Łukaszewski   - Dalekie-Tartak, ul. Wrzosowa 38 

2. Magda Łukaszewska   - Dalekie-Tartak, ul. Wrzosowa 38 

3. Izabela Szymańska    - Nowa Wieś 52 

4. Ewa Beata Wielgolaska   - Niemiry 51 

5. Bożena Malińska    - Nowa Wieś 29 

6. Milena Anna Kamińska   - Białebłoto- Kobyla 11 

7. Anna Drzewiecka    - Nowa Wieś 48A 

8. Renata Kulesza    - Turzyn 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6 w Porębie 

 

1. Beata Kaczmarczyk   - Poręba-Kocęby 15 

2. Ewa Pieńkos    - Poręba-Kocęby 28A 

3. Katarzyna Puścian    - Udrzynek 8 

4. Jan Domalewski    - Dudowizna 27 

5. Milena Gołębiewska   - Budykierz 7 

6. Iwona Łapińska     - Udrzynek 41B 

7. Paweł Bralewski    - Budykierz 25 

8. Zofia Waśniewska    - Poręba-Kocęby 11 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  7 w DPS w Brańszczyku 

 

1. Aniela Szymańska    - Białebłoto-Kobyla 25A 

2. Katarzyna Danis-Góra   - Brańszczyk, ul Bielińska 36 

3. Edyta Gałązka    - Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 75 

4. Barbara Kowalska    - Brańszczyk, ul. Nadbużna 61 

5. Magdalena Gałązka   - Udrzynek 30 

6. Elżbieta Mikołajewska   - Brańszczyk, ul. Chopina 3 

7. Elżbieta Depta    - Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 25 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  8 w Knurowcu 

 

1. Kazimierz Rosiński   - Poręba-Kocęby 15 

2. Aleksandra Pelagia Sztorc  - Ojcowizna 6 

3. Adam Ryszard Pietrzak   - Brańszczyk, Bielińska 41 

4. Mateusz Deluga    - Niemiry 36 

5. Małgorzata Zyśk    - Nowa Wieś 31 

6. Anna Brandenbura    - Nowa Wieś 29 

7. Katarzyna Marlena Bralewska  - Budykierz 25 

8. Henryka Perzyna    - Niemiry 4    

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  9 w Domu Emeryta w Brańszczyku 

 

1. Olga Rynku     - Białebłoto-Stara Wieś 27 

2. Katarzyna Barbara Sówka  - Brańszczyk, ul. Bielińska 47 

3. Wioletta  Mróz    - Brańszczyk, ul. Bielińska 88 

4. Grażyna Szymańska Sulich   - Trzcianka 10 

5. Tadeusz Bednarski   - Brańszczyk, ul. Nadbużna 65 

6. Stanisław Kaflik    - Brańszczyk, ul. Nadbużna 39 

7. Paweł Żabik     - Trzcianka 211 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
         Wójt 

 

         Mieczysław Pękul  
 


